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INSTRUCTIONS
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BUDOWA

1

2

3

4

5

6

1. Pokrywa tylna

2. Pokrętło regulacji mocy

3. Obudowa

4. Osłona

5. Płyta ceramiczna (palnik)

6. Kółka samonastawne 



Maksimum

Maksimum

9,75 kg

Ceramiczny piec grzewczy, gazowy, przenośny 

wyposażony w wyłącznik antyprzechyłowy, system 

sprawdzający poziom tlenu i kontrolkę płomienia
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Propan-butan 104 g/h

207 g/h

310 g/h

1.40 kW

2.80 kW

4.20 kW

36-37 mbar (Propan - Butan)

46 x 33 x 76 (dł*sz*w)
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36-37

znacznie



16

No. 4)
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OBSŁUGA

ABY WŁĄCZYĆ 

1. Odkręcić zawór na butli z gazem.

2. Wcisnąć i przekręcić pokrętło regulacji mocy na pozycję 1.

3. Wcisnąć pokrętło regulacji gazu, przytrzymać przez 30 sekund. Jednocześnie wcisnąć 
kilkakrotnie przycisk zapłonu, do czasu zapalenia się pilota płomienia. Zwolnić 
pokrętło regulacji mocy po 10 - 20 sekundach od zapłonu.

4. Przed ustawieniem wymaganej temperatury, pozostawić pokrętło w pozycji 1, przez 
przynajmniej 5 minut.

5. Aby ustawić pożądaną temperaturę lekko wcisnąć pokrętło regulacji i przekręcić je w 
kierunku przeciwnym ruchowi wskazówek zegara. Zwolnić pokrętło i kontynuować 
jego obrót do zablokowania pokrętła w wybranej pozycji. Nie ustawiać pokrętła 
między pozycjami.

6. System kontroli powietrza wyłączy urządzenie w przypadku, gdy zawartość tlenu w 
powietrzu spadnie poniżej 18%. Należy przewietrzyć pomieszczenie przed ponownym 
włączeniem urządzenia. Powtórzyć kroki 2 do 5.

ABY WYŁĄCZYĆ 

1.  Wcisnąć i przekręcić pokrętło regulacji mocy na pozycję START.

2.  Zakręcić zawór na butli z gazem.

UWAGA

NIE WOLNO PRZESUWAĆ LUB PRZYKRYWAĆ URZĄDZENIA 
PO WYŁĄCZENIU, DO CZASU JEGO OSTYGNIĘCIA.

 Start 

Pokrętło regulacji mocy 

Maksymalna moc 

Średnia moc 

Minimalna moc 

Zapłon 
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DEKLARACJA ZGODNOŚCI

został zaprojektowany i przebadany zgodnie z normą:

PE - EN 449 : 2002

przez co spełnia zasadnicze wymagania zawarte w :

! Dyrektywie Unii Europejskiej z dnia 29 czerwca 1990 r. dotyczącej 
urządzeń spalających paliwa gazowe 90/396/EWG wraz ze zmianami 
zawartymi w dyrektywie 93/68/EWG

Wyrób jest dostarczany ze znakiem            jako oznaczenie zgodności.

Pieczęć zakładu   Data i podpis 
osoby upoważnionej

Oświadcza się, że urządzenie:

ceramiczny piec grzewczy 

VANGUARD 440 CR
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30.04.2009DESA POLAND Sp. z o.o.
ul. Magazynowa 5a, PL 62-023 Gądki

DESA POLAND Sp. z o.o.
ul. Magazynowa 5a, 
62-023 Gądki

24-07-2009



KLIMASKLEP
ul. Legionów Dąbrowskiego 4
70-337, Szczecin

tel.: (091) 432-43-42
fax.: (091) 432-43-40

e-mail: sklep@klimasklep.pl
www: www.KlimaSklep.pl
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